
診療についてのご案内 

香月中央病院ご利用の皆様へ 
 

２０２５年４月より外来の混雑解消、待ち時間短縮を図るため、 

外来診療を予約制とさせていただきます。 
 

・外来受診の際に次回受診日の予約を行います。 

 
・予約は１時間単位（例 ９：００～１０：００）で設定させていただきますので、 
予約時間に合わせて来院ください。 

 

・原則予約優先とさせていただきますが、急患の方など症状に応じて 
順番が前後することがあります。 

 

・初診の方や予約がない方でもきちんと対応させていただきます。 
お時間を要する場合がございますが、 
体調不良の際には遠慮なくお申し出ください。 

 

・予約変更・取消を希望される際は、昼休みを除く、診療時間内に 
お電話もしくは窓口にて承ります。 
変更の際は前日までにご連絡をお願いします。 

 

TEL：０９３－６１７－０１７３（月～金 ９：００～１７：００まで） 

・診察の進み具合によっては時間通りにご案内できないこともありまが、 
皆様のご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

・２０２５年７月より病院玄関開扉時間を８時半に変更させていただきます。 

 

ご不明な点などございましたら、スタッフまでお気軽にお尋ねください。 

 

香月中央病院 院長 


